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Szanowni Państwo, 
 
 
Na łamach piątkowego wydania Dziennika Bałtyckiego, w dniu 27.01.2012 r., ukazał 

się materiał, w którym informujecie Państwo o planowanych do likwidacji placówkach 
szkolnych.  

W sposób oczywisty doszło w nim, przez pomyłkę, do opublikowania 
nieprawdziwych informacji. Wśród szkół planowanych do likwidacji nie ma Szkoły 
Podstawowej nr 27.  

Interweniując telefonicznie w tej sprawie, zostaliśmy poinformowani przez redakcję, 
że lista, która została opublikowana jest oficjalnym dokumentem otrzymanym od ZNP. 
Tym gorzej, że Związek Nauczycielstwa Polskiego, który z racji swojej roli, winien być 
zdecydowanie na bieżąco w kwestii zmian w placówkach oświatowych, nie zna takiego 
szczegółu, jak udana, ponad półroczna walka o uratowanie podstawówki we Wrzeszczu. Jej 
skutkiem było odrzucenie uchwały likwidacyjnej, która została wniesiona do porządku obrad 
sesji Rady Miasta w dniu 24.11.2011. Cały protokół z posiedzenia Rady załączamy do 
sprostowania. Na potrzeby wyjaśnienia sprawy podajemy z niego tylko: 

 
„Radny BOGDAN OLESZEK – Przewodniczący Rady Miasta Gdańska 
Dziękuję bardzo. Proszę państwa, wracamy do uchwały. Procedujemy druk 382, który brzmi – z dniem 
31 sierpnia 2012 likwiduje się SP 27. O tym druku mówimy. Czyli uchwała jest o likwidacji szkoły 27. Kto 
z pań i panów radnych jest za podje ciem druku?  
 
            za                                  -  1 
            przeciw                        - 32 
            wstrzymało się            -   0” 

 
Ponieważ artykuł mógł zasiać niepokój w rodzicach, którzy decydują teraz o wyborze 

szkoły podstawowej dla swoich dzieci, uprzejmie prosimy o opublikowanie niniejszego 
sprostowania. 

Przy okazji zapraszamy wszystkich chętnych do udziału w Dniu Otwartym naszej 
szkoły, który odbędzie się w sobotę, 25 lutego w godz. 10:00 – 14:00. Będziemy pokazywać 
szkołę, wspólnie się bawić, ale także uczyć naszych najmłodszych udzielania pierwszej 
pomocy.  

 
 
 
                                                                          Z wyrazami szacunku 
                                                                                                                                                                    
                                                                         Joanna Juszczuk 

                                                                                                   Przewodnicząca Rady Rodziców  
         przy Szkole Podstawowej nr 27  

 
 
 Do wiadomości: 

1. Związek Nauczycielstwa Polskiego 
2. Przewodniczący RMG – Bogdan Oleszek 
3. Przewodniczący Klubu PO – Maciej Krupa 


